
UNIVERSITÀ 
degli STUDI 
di CATANIA 

 

Prot. n° 6650 

Ripar attrez 4 18 
16_01_19 
Allegati: preventivo 

ree delle 
i-. Progettazione 

dello Sviluppo 
uj Ediato e della 
0 

 
>ne 

Visto: IL DI GENTE 
(Dott. C o ncarelli) 

Area della Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Catania 21 6EN. 2019 

Al Direttore Generale 

SEDE 

OGGETTO: "Intervento di riparazione da eseguire su attrezzature in dotazione al servizio gestione aree 

esterne dell'Ateneo". Nota istruttoria. 

L'attività di manutenzione delle aree a verde dell'Ateneo viene effettuata dal personale giardiniere 

tramite l'ausilio di attrezzature in dotazione alla scrivente area. Il regolare utilizzo di tali attrezzature ne 

comporta l'usura e pertanto, a seguito di guasto e allo scopo di non creare disfunzioni all'attività, n. 2 

tagliasiepi e n. I motosega sono state portate presso la ditta Fitofarmacia di Cavallaro — via Roma, 58 — Aci 

S. Antonio(CT) per la formulazione di un preventivo per la relativa riparazione. La scelta di tale azienda è 

determinata dal fatto che le attrezzature in argomento sono state ivi acquistate ed inoltre dispone di officina 

meccanica attrezzata e personale qualificato. 

La ditta, previo smontaggio delle attrezzature in argomento, ha presentato il preventivo allegato, 

ritenuto congruo, per un importo di 356,63 oltre IVA 22% che essenzialmente prevede la sostituzione di 

frizione, filtro aria, candele, pompa dell'olio, oltre alla fornitura di lubrificante per le operazioni di 

manutenzione giornaliera delle stesse. 

Pertanto, al fine di non creare disfunzioni al normale espletamento dell'attività di manutenzione del 

verde dell'Ateneo, si manifesta l'urgenza di effettuare l'intervento presso la ditta summenzionata e nel 

contempo si chiede alla SV di volerne autorizzare l'esecuzione. 

La spesa presunta di E 435,09 (IVA 22% compresa) potrà gravare sul Programma Biennale degli 

Acquisti di beni e servizi 2019/2020 al p.to 40 "altre spese di manutenzione e riparazione ordinaria" co.an 

F09. 

\ ‘....... 

A. P. S. E. Ma. - Via A. di Sangiuliano, n° 257 — 95131 Catania TeL 095 7307850 /60 Fax 09531 6084 /317782 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.mm.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm .ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, prot. n. 
17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

visto il decreto n. 4638 del 29.122016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 	6650 	del  2 1 GEN. 2019  con la quale si è manifestato 

l'esigenza di procedere con l'intervento di riparazione da eseguire su n. 2 tagliasiepi e n. 1 motosega in 

dotazione al servizio gestione aree esterne. La spesa di e 435,09 (IVA 22% compresa) potrà gravare sul 

budget assegnato alla A.P.S.E.Ma. per l'anno 2019; 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal dirigente dell'A.P.S.E.Ma. con nota istruttoria prot. n. 
6 6 To 	del  71 BEN 7019  

Si dà mandato all'A.C.U.C. per curare gli atti conseguenziali. 

L'A.C.U.C. si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica della 
disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 
Catania, 

Il Direttore Generale 
(Dott. Candeloro Bellantoni) 



• 
Fitofarmacia Cavallaro 

di Cavallaro Silvestro & C. S.N.C. 

Agricoltura - Giardina io - Enologia - Antinfortunistica 

Via Roma 58 
95025 Aci Sant'Antonio - CT 
cod.fisc. e pari IVA: 05135640877 
tel/fax 095.7891295 - 095.7021452 

covallaro@fitoformaciait 
www.fitofarmacia.it  

INTESTATARIO 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI 

PIAZZA UNIVERSITA' 2 
95131 CATANIA (CT) 

DESTINAZIONE MERCE 

A.P.S.E.M.A 

VIAA. SAN GIULIANO, 257 
95100 CATANIA 

13CA 60 

N--10-2o1g 

PREVENTIVO CLIENTE 

COD. CU. 

1542 

PARTITA IVA CUENTE 

02772010878 

AGENTE C,PAO. 

711 

DESCRIZIONE PAGAMENTO 

BONIFICO BANCARIO 30 GG DF 

NUMERO 

227 

DATA 

19.10.2018 1 

COD.ARTICOLo pmCRODNE GUANTI{ , PREzzoutaTARio scotmiAumENTi IMPORTO roso DATA 

42-3099 OLIO ROL 2T SYNT-S 5 LT 	P 

3
3

3
  3

 3 3 3 3 3
 3 3 3 3 3 3 §. §

 §
 §
 ,§ 

Pz EUR 	25,819672 EUR 	51,64 19.10.2018 

41-001198 OLIO CAT MTS CHAIN LUBE5tt Pz EUR 	10,655738 EUR 	21,31 19.10.2018 

42NE4 OLIO ROL NEXT 10W40 x 4 It UP Pz EUR 	15,573770 EUR 	31,15 19.10.2018 

MANUT MANUTENZIONE MACCHINA EUR 	25,000000 EUR 	25,00 19.10.2018 
TAGLIASIEPE OM HC 280 XP 

41-0557 KIT FRIZIONE PZ EUR 	21,240000 EUR 	21,24 19.10.2018 

41-450 FILTRO MIX x DECESP. MTS VARI Pz EUR 	3,950000 EUR 	3,95 19.10.2018 

41-611016 FILTRO ARIA X DEC BC 420 T Pz EUR 	4,210000 EUR 	4,21 19.10.2018 

41-112 CANDELA NGK CMR7H 	3066 PZ EUR 	3,606557 EUR 	3,61 19.10.2018 

MANUT MANUTENZIONE MACCHINA EUR 	30,000000 EUR 	30,00 19.10.2018 
MOTOSEGA OM GS 350 

41-450 FILTRO MIX x DECESP. MTS VARI Pz EUR 	3,950000 EUR 	3,95 19.10.2018 

41-2318671 KIT RIP. MEM. COMPL. X 932-925 Pz EUR 	14,320000 EUR 	14,32 19.10.2018 

41C CANDELA CHAMPION RCJ-7Y pz EUR 	2,049180 EUR 	2,05 19.10.2018 

41-8203340 RUOTA ANT. X RAS LUX 53 PL.CT Pz EUR 	27,990000 EUR 	55,98 19.10.2018 

41-5051 POMPA OLIO X MTS GS 350 Pz EUR 	8,990000 EUR 	8,99 19.10.2018 

MANUT MANUTENZIONE MACCHINA EUR 	35,000000 EUR 	35,00 19.10.2018 
TAGLLASIEPE OM HC 280 XP 

41-112 CANDELA NGK CMR7H 	3066 PZ EUR 	3,606557 EUR 	3,61 19.10.2018 

41-0557 KIT FRIZIONE PZ EUR 	21,240000 EUR 	21,24 19.10.2018 

41-0237 MOLLA PZ EUR 	1,110000 EUR 	1,11 19.10.2018 

41-450 FILTRO MIX x DECESP. MTS VARI Pz EUR 	3,950000 EUR 	3,95 19.10.2018 

41-2318871 KR-  RIP. MEM. COMPL. X 932-925 Pz EUR 	14,320000 EUR 	14,32 19.10.2018 

TOTALE MERCE 	EUR %SC.CASSA TRASPORTO IMBALLO SP. ART. 15 SP. BALL. SP. BOLLI ANTICIPO FRAZ. DATA CONF. 

356,63 NO NO SI 

BANCA D'APPOGGIO NOTE 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

